O capital social é representado por quotas-partes no valor nominal de R$ 1,00 cada e integralizado por seus 

associados. O voto é pessoal e intransferível sendo que, cada associado possui 01 (um) voto, independente da 

quantidade de quotas que o mesmo detenha. 

O capital social está representado pela participação de 773(setecentos e setenta e três) associados, atingindo o 

montante de R$ 1.228.081,94 (hum milhão,  duzentos e vinte e oito mil,  oitenta e um  reais e noventa e quatro 

centavos).   

O capital social integralizado poderá ser remunerado  anualmente , limitado ao valor da taxa referencial do Sistema 

Especial de Liquidação e de Custódia – Selic para títulos federais. E  somente serão creditados por deliberação da